25,968 al Km 26,350, ed altra opera d’arte, in centro abitato capoluogo;

In  data  21/01/2026,  con  nota  prot.  n.  1799/11-15-05/5466/2025,  la  Provincia  ha  richiesto  a  
FIBERCOP  S.P.A.  la  costituzione  di  un  deposito  cauzionale  di  €  9.275,00  (novemila-
duecentosettantacinque/00), determinato ai sensi dell’Art.  12 del Regolamento Provinciale approvato con 
Delibera del Consiglio Provinciale n. 44 del 10/04/2021 e ss.mm.ii, disponendo la contestuale sospensione  
dei termini del procedimento.

In data 28/01/2026 la Società FIBERCOP S.P.A. ha trasmesso tramite PEC – acquisita agli atti in 
data  29/01/2026  prot.  n.  2861/11-15-05/5466/2025  –  l’attestazione  dell’avvenuta  costituzione  di  detto 
deposito mediante il versamento della somma di € 9.275,00 (novemila-duecentosettantacinque/00);

Il  Dirigente del Servizio Viabilità,  all’esito dell’istruttoria tecnica condotta sulla documentazione 
planimetrica e fotografica, ha espresso in data 08/01/2026 referto favorevole, ridefinendo l’intervento come 
segue: n. 1 attraversamento e n.